*

ü
,,'.,t^ ,rnãn. n',,r,*

EDITAL NO 8/2O2O

Ceftidão de Deliberações

Mário Patrício, Presidente da Junta de Freguesia do Parque das Nações, Concelho

de Lisboa, Mário Patrício, torna público e em cumprimento do disposto no no 1 do

arto 56 da Lei no 75/20t3 de 12 de setembro de 2OL3, asdeliberaçõestomadas

na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, do órgão Executivo, realizada

em 11 de março de 2020:

1. Proposta no 54/JFPN/2020 - Autorização para Abertura de Procedimento

conducente a Aquisição de licenças de software Autodesk Autocad com

assistência Técnica sob a forma de Ajuste Direto Regime Geral - Proponente o
PresÍdente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2. Proposta no 55/JFPN/2020 - Adjudicação do Procedimento sob a forma de

Ajuste Direto Regime Geral conducente a Aquisição de Servlços de Consultoria

Financeira e Recursos Humanos - Proponente o Presidente.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, 11 de março de 2020

Presidente

Mário Patrício

1/1